
Projekt Wójta Gminy Przytoczna 
 
z dnia  15 listopada 2024 r. 
 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, 
art. 258 ust. 1, pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r., poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 
1234, 1572, Dz. U. 2023 r., poz. 1234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy Przytoczna 
w wysokości 63 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące – 44 597 369,47 zł, w tym: 

a) 309 342,00 zł – dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

2) dochody majątkowe – 18 802 630,53 zł w tym: 

a) 2 677 874,21 – dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy Przytoczna 
w wysokości 69 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące – 39 145 091,89 zł, w tym: 

a) 309 342,00 zł – wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

2) wydatki majątkowe – 30 354 908,11 zł, w tym: 

a) 5 111 156,47 zł – wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 

§ 3. 1. W planie wydatków bieżących budżetu wyodrębnia się planowane kwoty 
wydatków na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 31 141 667,41 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18 607 037,88 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12 534 
629,53 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące – 1 547 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 1



3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 601 216,00 zł; 

4) wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń – 1 155 366,48 zł; 

5) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 390 000,00 zł. 

2. W planie wydatków majątkowych budżetu wyodrębnia się planowane kwoty 
wydatków na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 29 574 908,11 zł; 

2) zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 780 000,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 6 100 000,00 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 348 660,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 751 340,00 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  
7 000 000,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
900 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego ustawami w kwocie 3 019 047,00 zł. 

2. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się: 

1) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
140 000,00 zł i dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 40 000,00  zł oraz wydatki na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 176 000,00 zł oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 4 000,00 zł; 

2) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 10 000,00 zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w kwocie 10 000,00 zł (rozdział 90004); 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 996 000,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi w kwocie 1 996 000,00 zł; 

4) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w kwocie 
14 388 081,32 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 14 388 081,32 zł. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki do dyspozycji jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 524 313,04 zł. 

§ 7. Określa się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym 
do sektora finansów publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 90 000,00 zł oraz rezerwę celową 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 130 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 2



§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Przytoczna do: 

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, z uwzględnieniem wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych w ramach 
działu, w tym polegających na  
zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zmniej
szeniem lub zwiększeniem) w zakresie wydatków bieżących w ramach działu, 

2) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach lub 
w formie depozytu u Ministra Finansów; 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 4 000 000,00 zł; 

6) zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł. 

§ 10. Określa się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek przeznaczonych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia....................2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2025 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 123 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 27 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

15 000,00 

   0830 Wpływy z usług 12 000,00 
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 66 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

2 000,00 

   0830 Wpływy z usług 64 000,00 
  01095  Pozostała działalność 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

30 000,00 

 600   Transport i łączność 65 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

65 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 432 057,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 057,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 2 057,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 5 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

220 000,00 

   0830 Wpływy z usług 105 000,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 100 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

60 000,00 

   0830 Wpływy z usług 40 000,00 
 710   Działalność usługowa 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  71035  Cmentarze 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 
   0830 Wpływy z usług 5 000,00 
 750   Administracja publiczna 124 257,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 542,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 61 715,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 2



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 480,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

235,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  75095  Pozostała działalność 58 542,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 542,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

45 188,57 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

13 353,43 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 179,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 179,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 179,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

31 857 522,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

14 812 686,47 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 325 686,47 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 95 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 335 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 52 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 242 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 370 000,00 
   0320 Wpływy z podatku rolnego 570 000,00 
   0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 187 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 100 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

454 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

40 000,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 000,00 
   0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2 000,00 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 240 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 140 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 14 348 836,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 14 170 792,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 178 044,00 

 758   Różne rozliczenia 4 420 876,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 4



  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 300 876,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 814 011,00 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 486 865,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 
 801   Oświata i wychowanie 635 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 12 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

150,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 

   0830 Wpływy z usług 1 000,00 
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  80104  Przedszkola  53 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 45 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 570 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

276 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 293 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 193 388,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 5



  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 6 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

39 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 000,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

242 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

242 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 436 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

436 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 996,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 996,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 20 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0830 Wpływy z usług 20 000,00 
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 332 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 6



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

292 000,00 

  85295  Pozostała działalność 4 392,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 

 855   Rodzina 3 706 790,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 800,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 939 990,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 855 000,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

82 490,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 000,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 720 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

250 800,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 470 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 7



 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

206 960,16 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

43 839,84 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 018 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 996 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 996 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 12 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

 bieżące razem: 44 597 369,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

309 342,00 

 
 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 185 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 185 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 8



 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 185 000,00 

 600   Transport i łączność 1 731 675,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 731 675,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 731 675,00 

 630   Turystyka 1 025 761,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 025 761,18 

  63095  Pozostała działalność 1 025 761,18 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 025 761,18 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 025 761,18 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

5 000,00 

 750   Administracja publiczna 152 867,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 867,01 

  75095  Pozostała działalność 152 867,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 867,01 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 

59 168,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 9



jednostki samorządu terytorialnego 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

93 698,66 

 852   Pomoc społeczna 6 429 825,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 429 825,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 429 825,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 62 730,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 730,00 

  90095  Pozostała działalność 62 730,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 730,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

62 730,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 773 256,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 873 256,32 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

873 256,32 

  92195  Pozostała działalność 4 900 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 10



 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 900 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 436 516,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 436 516,02 

  92601  Obiekty sportowe 1 436 516,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 436 516,02 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 436 516,02 

 majątkowe razem: 18 802 630,53 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 677 874,21 

 
 Ogółem: 63 400 000,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 987 216,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 194,04 2 881 194,04 0,00

01030 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 536 194,04 2 536 194,04 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 194,04 351 194,04 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 2 185 000,00 0,00

01044 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00

454 714,00 443 714,00 0,00 443 714,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 277 378,70 4 277 378,70 0,00

60002 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały ….. Rady Gminy Przytoczna z dnia …....

Strona 1 z 22

Drogi publiczne powiatowe 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 714,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
714,00 0,00 0,00

Infrastruktura kolejowa 11 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 4 732 092,70 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 390 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 194,04 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 185 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego 

podatku rolnego na rzecz wybranego przez 

podatnika podmiotu uprawnionego

14 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 564 194,04 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 968 694,04 0,00 0,00

Izby rolnicze 14 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2025 rok

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
60016 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 978,70 2 953 978,70 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 978,70 2 953 978,70 0,00

60017 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 400,00 1 323 400,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 400,00 1 323 400,00 0,00

60020 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 794,12 217 794,12 0,00 217 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 550,00 2 775 550,00 0,00

63003 217 794,12 217 794,12 0,00 217 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 794,12 150 794,12 0,00 150 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 550,00 2 775 550,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 761,18 1 025 761,18 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 749 788,82 1 749 788,82 0,00

762 800,00 762 800,00 3 600,00 759 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

70005 489 600,00 489 600,00 3 600,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 22

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 165 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 899 800,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 489 600,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 761,18 1 025 761,18 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 788,82 1 749 788,82 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 775 550,00 2 775 550,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 794,12 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 2 993 344,12 2 775 550,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 217 794,12 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 953 978,70 0,00 0,00

Drogi wewnętrzne 1 364 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 320 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 340 978,70 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4510 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 273 200,00 273 200,00 0,00 273 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

577 457,31 577 457,31 1 700,00 575 757,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71004 437 357,31 437 357,31 1 700,00 435 657,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 420 657,31 420 657,31 0,00 420 657,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 110 100,00 110 100,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
5 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 22

Zakup energii 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 160 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
15 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 420 657,31 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 627 457,31 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 437 357,31 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 200,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 14 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
26 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
12 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
410 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

5 560 443,52 5 206 401,52 3 986 980,00 1 219 421,52 0,00 295 500,00 58 542,00 0,00 0,00 515 543,82 515 543,82 0,00

75011 61 480,00 61 480,00 59 480,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 49 824,00 49 824,00 49 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 436,00 8 436,00 8 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 324 760,00 44 760,00 0,00 44 760,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 730,00 34 730,00 0,00 34 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 583 701,52 4 568 701,52 3 592 100,00 976 601,52 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 700 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 109 600,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 490 601,52 490 601,52 0,00 490 601,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 22

Zakup usług pozostałych 490 601,52 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 109 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
830,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 603 701,52 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 730,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 324 760,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 436,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 220,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 61 480,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 824,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 075 987,34 480 543,82 0,00

1 4 5 17 19

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4420 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75075 206 000,00 206 000,00 41 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

75085 325 960,00 325 460,00 294 400,00 31 060,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 700,00 0,00 0,00

Strona 5 z 22

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
360,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 300,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
325 960,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 15 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 221 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
9 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
46 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 88 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
63 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75095 58 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 542,00 0,00 0,00 480 543,82 480 543,82 0,00

4307 40 441,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 441,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 11 950,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 950,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 4 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 1 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 168,35 59 168,35 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 591,47 10 591,47 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 085,34 317 085,34 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 698,66 93 698,66 0,00

1 179,00 1 179,00 1 167,54 11,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 179,00 1 179,00 1 167,54 11,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 165,58 165,58 165,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23,96 23,96 23,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11,46 11,46 0,00 11,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 500,00 232 500,00 35 000,00 197 500,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 3 378,50 3 378,50 0,00

75412 283 500,00 208 500,00 35 000,00 173 500,00 20 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Strona 6 z 22

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 31 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
310 878,50 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 283 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 978,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11,46 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 165,58 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
23,96 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 179,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 179,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
317 085,34 317 085,34 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
93 698,66 93 698,66 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 168,35 59 168,35 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 591,47 10 591,47 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 747,20 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 402,80 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 441,37 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 950,63 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Pozostała działalność 539 085,82 480 543,82 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4430 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 378,50 3 378,50 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 378,50 3 378,50 0,00

1 545 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 366,48 390 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 1 155 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 1 155 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 730 471,00 14 324 471,00 11 211 230,00 3 113 241,00 27 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

80101 8 126 222,00 7 876 222,00 6 768 700,00 1 107 522,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 950 000,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
75 000,00 0,00 0,00

Strona 7 z 22

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 950 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 748 471,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 126 222,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 220 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 155 366,48 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

390 000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

1 155 366,48 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 545 366,48 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

390 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 378,50 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 378,50 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Różne opłaty i składki 25 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 286 522,00 286 522,00 0,00 286 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 375 700,00 375 700,00 375 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 273 117,00 266 117,00 223 300,00 42 817,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 72 700,00 72 700,00 72 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 017,00 9 017,00 0,00 9 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 22

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 017,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 375 700,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
273 117,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 400 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
286 522,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 270 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 120 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 011 900,00 2 919 900,00 2 453 800,00 466 100,00 12 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

2900 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 22

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
123 600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 61 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 53 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
50 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 3 023 900,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

12 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 700,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
200,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4800 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

80106 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 44 530,00 44 530,00 22 230,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 668 050,00 668 050,00 54 050,00 614 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 550,00 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 51 080,00 51 080,00 0,00 51 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 880,00 19 880,00 0,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 465 267,00 1 460 267,00 740 850,00 719 417,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Strona 10 z 22

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
31 200,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 471 267,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 080,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 880,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 586 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 668 050,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
450,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 44 530,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 180,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 582 100,00 582 100,00 582 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 950,00 37 950,00 0,00 37 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 569 000,00 569 000,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 267,00 21 267,00 0,00 21 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

80149 130 800,00 123 800,00 122 800,00 1 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 22

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 800,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

130 800,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
350,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 267,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 569 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 65 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
13 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 950,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 96 900,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 100,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80150 855 500,00 825 500,00 825 500,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 668 000,00 668 000,00 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 89 005,00 89 005,00 0,00 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 89 005,00 89 005,00 0,00 89 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 160 000,00 27 500,00 132 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 176 000,00 156 000,00 27 500,00 128 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Strona 12 z 22

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 176 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 186 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 89 005,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
89 005,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 668 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

855 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 486 437,00 3 179 948,00 2 264 643,00 915 305,00 0,00 1 306 489,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

85202 363 919,00 363 919,00 0,00 363 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 363 919,00 363 919,00 0,00 363 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 23 688,00 23 688,00 0,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 688,00 23 688,00 0,00 23 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 94 729,00 94 729,00 84 928,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 596,00 66 596,00 66 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 297,00 4 297,00 4 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 298,00 12 298,00 12 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 737,00 1 737,00 1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 301,00 1 301,00 0,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Strona 13 z 22

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 301,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 298,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 737,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 596,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 297,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 688,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
94 729,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

363 919,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 23 688,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 486 437,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 363 919,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
3 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 295 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 718 065,00 1 659 333,00 1 383 920,00 275 413,00 0,00 58 732,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

3020 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 81 920,00 81 920,00 81 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 764,00 40 764,00 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 595,00 27 595,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 997,00 30 997,00 0,00 30 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 057,00 2 057,00 0,00 2 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 057,00 0,00 0,00

Strona 14 z 22

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
30 997,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 12 600,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 128 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 764,00 0,00 0,00

Zakup energii 27 595,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
17 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 920,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 232,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 9 718 065,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 436 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 436 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 290 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
5 207,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
295 207,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

39 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 175,00 1 570 175,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429 825,00 6 429 825,00 0,00

85220 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 411 594,00 411 594,00 409 594,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 094,00 2 094,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 644 413,00 163 563,00 150 563,00 13 000,00 0,00 480 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 740,00 21 740,00 21 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 573,00 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 126 250,00 126 250,00 126 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 450 422,00 414 722,00 235 638,00 179 084,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 22

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 450 422,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 126 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 740,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 573,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 480 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
850,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
3 500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 644 413,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 350 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 094,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
411 594,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 100,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

9 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 570 175,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 429 825,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 93 633,00 93 633,00 93 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 811,00 4 811,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 860,00 36 860,00 36 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 628,00 29 628,00 0,00 29 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 30 079,00 30 079,00 0,00 30 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 205,00 5 205,00 0,00 5 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 999,00 90 999,00 0,00 90 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 724,00 724,00 0,00 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 207,00 3 207,00 0,00 3 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 714,00 714,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 35 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 35 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 141,00 1 109 636,00 738 533,00 371 103,00 0,00 2 508 705,00 250 800,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

85502 2 857 500,00 353 795,00 351 295,00 2 500,00 0,00 2 503 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 503 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 85 650,00 85 650,00 85 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 265 645,00 265 645,00 265 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 650,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 265 645,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 503 705,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 919 141,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 857 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
35 572,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 35 572,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
714,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 572,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 942,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 207,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90 999,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
724,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 205,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 30 079,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 95 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 628,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 860,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 020,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 633,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 811,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 35 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4580 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 132 791,00 129 291,00 101 688,00 27 603,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 688,00 5 688,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 203,00 5 203,00 0,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 750 850,00 498 550,00 285 550,00 213 000,00 0,00 1 500,00 250 800,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 222 500,00 222 500,00 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 159 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 224,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 33 728,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 728,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 0,00 0,00

Strona 17 z 22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 728,14 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 224,63 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 800 850,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

46 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 82 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

82 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 203,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 688,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 500,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 132 791,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4117 28 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 548,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 6 047,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 047,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 826,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 2 547,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 539,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 3 184,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 674,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 9 553,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 553,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 2 023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3 129 500,00 3 129 250,00 204 858,34 2 924 391,66 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 326 293,28 546 293,28 780 000,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 50 000,00 780 000,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 780 000,00

Strona 18 z 22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 830 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 780 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 455 793,28 73 650,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 553,48 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 023,69 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 674,56 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 184,49 0,00 0,00

Zakup środków żywności 60 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 547,59 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 539,65 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 901,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
826,34 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 047,46 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 450,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 548,97 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90002 1 996 000,00 1 995 750,00 153 858,34 1 841 891,66 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 106 050,06 106 050,06 106 050,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 420,68 8 420,68 8 420,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 21 108,18 21 108,18 21 108,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 495,42 3 495,42 3 495,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 784,00 14 784,00 14 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 828 841,66 1 828 841,66 0,00 1 828 841,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 293 000,00 293 000,00 18 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 322 500,00 322 500,00 32 500,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Strona 19 z 22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 338 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 267 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 293 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 828 841,66 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 495,42 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 784,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 420,68 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 108,18 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 050,06 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 996 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

90013 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4260 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

90095 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 293,28 80 293,28 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 643,28 6 643,28 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 730,00 62 730,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 920,00 10 920,00 0,00

2 591 216,46 1 252 016,46 129 326,00 1 122 690,46 1 338 500,00 700,00 0,00 0,00 0,00 8 367 256,32 8 367 256,32 0,00

92105 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 591 416,46 590 716,46 75 826,00 514 890,46 1 000 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 268 000,00 0,00

2480 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 479,00 9 479,00 9 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 9 479,00 0,00 0,00

Strona 20 z 22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 000 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

120 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 859 416,46 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 958 472,78 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,00 62 730,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 920,00 10 920,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 643,28 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 106 293,28 73 650,00 0,00

Zakup usług remontowych 122 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 857 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 320 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 245 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 81 390,46 81 390,46 0,00 81 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92116 218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 218 500,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 256,32 873 256,32 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 256,32 873 256,32 0,00

92195 631 300,00 631 300,00 53 500,00 577 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226 000,00 7 226 000,00 0,00

4090 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

4 900 000,00 0,00 0,00

Strona 21 z 22

Różne opłaty i składki 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 326 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 53 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 430 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 17 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 857 300,00 0,00 0,00

Honoraria 13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

873 256,32 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
218 500,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 903 256,32 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 218 500,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
14 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 68 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 250 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 390,46 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 347,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
362 000,00 237 000,00 2 500,00 234 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 313,45 1 953 313,45 0,00

92601 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 412,65 1 781 412,65 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 516,02 1 436 516,02 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 896,63 344 896,63 0,00

92605 200 500,00 75 500,00 2 500,00 73 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 900,80 171 900,80 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 900,80 171 900,80 0,00

39 145 091,89 31 141 667,41 18 607 037,88 12 534 629,53 1 547 500,00 4 601 216,00 309 342,00 1 155 366,48 390 000,00 30 354 908,11 29 574 908,11 780 000,00

Strona 22 z 22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 900,80 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 69 500 000,00 5 111 156,47 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 229 400,80 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

125 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 436 516,02 1 436 516,02 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 896,63 344 896,63 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 885 412,65 1 781 412,65 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
926 Kultura fizyczna 2 315 313,45 1 781 412,65 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia....................2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 000 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 751 340,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 248 660,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00 

Rozchody ogółem:  900 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 100 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia....................2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Przytoczna w 2025 roku 

Dzia
ł 

Rozdział
  § Treść Kwota 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 000 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 218 500,00 

   razem 1 218 500,00 
2. Dotacje celowe 

600 60002 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 11 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 

   razem 16 000,00 
Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 234 500,00 
     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinanowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 20 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   15 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   6 000,00 

900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 50 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   120 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 1



921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 873 256,32 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego   125 000,00 

   razem 1 209 256,32 
Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 1 209 256,32 
Dotacje razem 2 443 756,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały budżetowej Gminy Przytoczna na 2025 rok przygotowano w oparciu 
o stan prawny obowiązujący na dzień jego sporządzenia. 

Przy opracowywaniu projektu uchwały budżetowej wzięto pod uwagę następujące 
założenia: 

1)prognozowany średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w wysokości 4,1 % – w oparciu o założenia do projektu budżetu 
państwa na 2025 rok; 

2)wskaźnik wzrostu wynagrodzeń w ujęciu nominalnym w wysokości 7,1 %; 

3)wskaźnik wzrostu wynagrodzeń nauczycieli – 5 %; 

4)wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy – 1,00 % i Fundusz 
Solidarnościowy – 1,45 % podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe. 

Do opracowania planu dochodów i wydatków wykorzystano ponadto: 

1)przyjęte w projekcie ustawy budżetowej na 2025 rok: 

-należne dochody gminy z tytułu: 

-udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 14 170 791,72 zł; 

-udziału w podatku dochodowym od osób prawnych w kwocie 178 044,45 zł; 

-subwencji ogólnej  w kwocie 3 486 865,43 zł; 

-rezerwy, o której mowa w art. 89 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie 814 011,40 zł, zaokrąglając powyższe kwoty w ten sposób, że 
końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pominięto a końcówki kwot wynoszące 
50 groszy i więcej podwyższono do pełnych złotych; 

2)wynikające z projektu ustawy budżetowej na 2025 rok wstępne kwoty dotacji 
celowych na zadania z zakresu administracji rządowej oraz wstępne kwoty dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

3)informację otrzymaną od Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Gorzowie Wlkp. o planowanej kwocie dotacji celowej przekazywanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom z przeznaczeniem na finansowanie kosztów prowadzenia i aktualizacji stałego 
rejestru wyborców gminy Przytoczna, 

4)wynikające z projektu ustawy budżetowej na 2025 rok wstępne kwoty dotacji 
celowych na dofinansowanie zadań własnych realizowanych przez gminę, 

Pozostałe dochody i wydatki bieżące przyjęto uwzględniając: 

1)przewidywane wykonanie planu w 2024 roku, 

2)obowiązujące przepisy podatkowe, w tym: 

-planowany średni wzrost stawek podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych w stosunku do 2024 roku o 4,28 %; 

-planowany średni wzrost stawek podatku od środków transportowych w stosunku do 
2024 roku o 3,9%; 

-średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów będącą podstawą ustalenia podatku 
rolnego na rok podatkowy 2025 wynikającą z komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego na poziomie 86,34 zł za dt; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 1



-średnią cenę sprzedaży drewna wg komunikatu Prezesa GUS w sprawie średniej ceny 
sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez 
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2024 r. 

3)podstawy opodatkowania wg stanu na miesiąc październik 2024 r. 

Nie planuje się dochodów ze sprzedaży majątku. 

Planowane dochody wynoszą 63 400 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, 

w tym: 

1.dochody bieżące 44 597 369,47 zł, co stanowi 70,34 % dochodów ogółem, 

2.dochody majątkowe 18 802 630,53 zł, co stanowi 29,66 % dochodów ogółem. 

Na kwotę dochodów majątkowych składają się m.in: 

1)środki planowane do otrzymania na podstawie promes dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – 13 514 825,00 zł; 

2)środki planowane do otrzymania na podstawie promes dofinansowania z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków – 873 256,32 zł; 

3)środki planowane do otrzymania na podstawie zawartych umów o dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 1 731 675,00 zł; 

4)dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy – 2 677 874,21 zł; 

5)dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
– 5 000,00 zł. 

Wydatki budżetu zaplanowano w wysokości 69 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym: 

1.wydatki bieżące – 39 145 091,89 zł, co stanowi 56,32 % wydatków ogółem, 

2.wydatki majątkowe – 30 354 908,11 zł, co stanowi 43,68 % wydatków ogółem. 

Kwotę zaplanowanych wydatków przeznacza się m.in. na: 

1)wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 
3 019 047,00 zł, 

2)wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18 607 037,88 zł, 

3)dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1 234 500,00 zł, 

4)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1 209 256,32 zł, w tym 
873 256,32 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych przy 
obiektach zabytkowych oraz 50 000,00 zł na dofinansowanie zakupu i zainstalowania 
zbiorników bezodpływowych na nieczystości płynne mieszkańcom gminy Przytoczna, 

5)na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 176 000,00 zł oraz zwalczania narkomanii – 4 000,00 zł, 

6)potencjalne wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń spłaty pożyczek zaciągniętych 
przez spółkę Wokamid Sp. z o.o. w WFOŚiGW w Zielonej Górze przypadające na rok 
2025 – 1 155 366,48 zł, 

7)wydatki do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
524 313,04 zł, co stanowi ok. 0,75 % wydatków ogółem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 2



Fundusz sołecki w budżecie gminy wyodrębniono Uchwałą Nr XXXVII/228/2014 Rady 
Gminy Przytoczna z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
wyodrębnienie w budżecie środków stanowiących fundusz sołecki. 

8)realizację przedsięwzięć wieloletnich w łącznej kwocie 24 121 462,37 zł, 

9)przebudowę ul. Głównej w zakresie przebudowy chodników i utwardzenia poboczy – 
800 000,00 zł, 

10)budowę ścieżki rowerowej relacji Przytoczna – Lubikowo – 2 775 550,00 zł, 

11)budowę oświetlenia drogowego w m. Chełmsko i Lubikowo za łączną kwotę 
400 000,00 zł, 

12)zagospodarowanie terenu wraz z elementami małej architektury – skatepark w m. 
Przytoczna – 1 781 412,65 zł. 

Plan wydatków zaprezentowano wg wydruku „Wydatki budżetu – układ od 2020”, 
a dochody wg wydruku „Dochody budżetu – układ od 2016”. 

Wynik budżetu, przychody i rozchody 

Zaplanowano budżet z wynikiem deficytowym na poziomie 6 100 000,00 zł. 

Planowany deficyt pokryty zostanie wolnymi środkami w wysokości 2 348 660,00 zł, 
niewykorzystanymi środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
751 340,00 zł (w tym: środki z RFRD w kwocie 73 800,00 zł oraz część subwencji 
przeznaczonej na inwestycje wodno-kanalizacyjne w kwocie 677 540,00 zł) oraz 
przychodami z planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 3 000 00000 zł. 

Na 2025 rok zaplanowano do uzyskania przychody w łącznej kwocie 7 000 000,00 zł, 
w tym: 

1)wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 248 660,00 zł; 

2)przychody z pożyczek i kredytów – 3 000 000,00 zł; 

3)niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy – 
751 340,00 zł. 

Przewiduje się, że wykonanie budżetu roku 2024 zamknie się deficytem w kwocie 
4 530 993,67 zł, tj. mniejszej niż planowano oraz, że nadwyżka z lat wcześniejszych 
pomniejszona o niewykorzystane środki zostanie przeznaczona na finansowanie 
deficytu. Pozwala to na zaplanowanie przychodów z tytułu wolnych środków w kwocie 
3 248 660,00 zł. 

Planowane przychody umożliwiają zbilansowanie budżetu Gminy Przytoczna. 

W 2025 roku z budżetu Gminy Przytoczna należy spłacić łącznie 900 000,00 zł z tytułu 
zaciągniętych zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się: 

-spłata rat pożyczki zaciągniętej w 2024 r. w WFOŚiGW w Zielonej Górze – 
100 000,00 zł 

-wykup serii I obligacji wyemitowanych w 2018 r. – 800 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D5B8AA-0A8F-4AAC-B22B-42F6A98FADEC. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 3
	lit. b w § 9 pkt 3
	lit. c w § 9 pkt 3

	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2025 rok
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przytoczna w 2025 roku
	Uzasadnienie


